
27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 1/6

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/ (w panelu Ogłoszenia)

Kuźnia Raciborska: Modernizacja drogi gminnej - ul.

Świerczewskiego w Kuźni Raciborskiej.

Numer ogłoszenia: 126731 - 2013; data zamieszczenia: 27.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kuźnia Raciborska , ul. Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska, woj.

śląskie, tel. 032 4191224, faks 032 4191432.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.kuzniaraciborska.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja drogi gminnej - ul.

Świerczewskiego w Kuźni Raciborskiej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres zadania obejmuje

modernizację drogi gminnej na odcinku o długości 130,50 m. i szerokości jezdni równej 6,00 m., w skład której

wchodzi: a) opracowanie i uzyskanie zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na czas budowy przy założeniu,

że roboty budowlane odbywać się będą przy całkowitym wyłączeniu z ruchu modernizowanego odcinka; b)

wykonanie robót budowlanych celem ułożenia nowej nawierzchni oraz podbudowy na całej szerokości jezdni

ul. Świerczewskiego, wraz z wymianą krawężników, ze skrzyżowaniami oraz zjazdami na przyległe parkingi.

W skład robót budowlanych wchodzą elementy: - roboty rozbiórkowe istniejących elementów pasa drogowego;

- wykonanie nowych krawężników na ławie betonowej z oporem; - wykonanie nowej podbudowy; - ułożenie

nowej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej; - wykonanie oznakowania poziomego; -

wykonanie oznakowania pionowego; - inne roboty, określone w projekcie wykonawczym. Szczegółowy zakres

prac określają: - Wzór umowy - stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ ; - Projekt wykonawczy - stanowiący

załącznik nr 9 do SIWZ; - Przedmiar robót - stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ; - Specyfikacje Techniczne

Wykonania i Odbioru Robót - stanowiący załącznik nr 11 do SIWZ. Wymagania dotyczące robót: - Wszystkie

prace powinny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami, warunkami technicznymi i

http://www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/%20(w%20panelu%20Og%C5%82oszenia)


27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 2/6

sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż, zgodnie z poleceniami Przedstawiciela Zamawiającego na budowie

(inspektora nadzoru). - Roboty należy prowadzić zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia,

projektem architektoniczno-budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz wymogami

niniejszej SIWZ. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia należy: - wykonać wszelkie prace pomocnicze i

towarzyszące, które są konieczne do prawidłowego wykonania robót ujętych w przedmiarze robót; - wykonać

wszelkie inne roboty, prace, niezbędne badania (laboratoryjne), sprawdzenia, pomiary, czynności, obowiązki i

wymogi wynikające z niniejszej specyfikacji (umowy, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,

projektów wykonawczych, przedmiaru robót); - wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Wytyczne dotyczące zagospodarowania odpadów. - Powstałe w wyniku prac odpady budowlane winny zostać

zagospodarowane przez Wykonawcę zgodnie z Ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013r. poz.

21); - Gmina Kuźnia Raciborska nie posiada na swoim terenie składowiska odpadów, należy zatem uwzględnić

konieczność wywozu odpadów do stosownej instalacji zlokalizowanej poza terenem Gminy Kuźnia

Raciborska..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 45.23.30.00-9,

45.23.32.00-1, 45.23.32.21-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania

specjalnych uprawnień.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: wykonanie w okresie ostatnich

pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy w tym okresie: - co najmniej dwóch (2) zadań, w zakresie niezbędnym do wykazania

spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie lub

remoncie dróg o wartości nie mniejszej niż 200.000 zł brutto każde, potwierdzonych, że roboty



27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 3/6

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Potwierdzeniem spełniania ww.

warunku przez Wykonawcę, będzie złożenie podpisanego Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, składane zgodnie z art. 44 ustawy p.z.p. - na załączniku nr 1 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: - dysponowanie przy realizacji

zamówienia, jedną (1) osobą - pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia

budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i minimum

5 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami budowlanymi, liczonego od daty uzyskania

uprawnień budowlanych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Potwierdzeniem spełniania ww.

warunku przez Wykonawcę, będzie złożenie podpisanego Oświadczenia wykonawcy o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, składane zgodnie z art. 44 ustawy p.z.p. - na załączniku nr 1 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;



27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 4/6

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;



27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 5/6

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Wypełniony formularz OFERTA (wg załączonego do SIWZ druku). 2) Informacja o podwykonawcach - jeżeli

Wykonawca przewiduje udział podwykonawców w realizacji zamówienia zobowiązany jest to wskazać w

formularzu oferty oraz na załączniku nr 6 do SIWZ, określając rodzaj powierzonej części zamówienia

podwykonawcom. 3) Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej - na załączniku nr 7A., lub: 4)

Informacja o braku przynależności do grupy kapitałowej - na załączniku nr 7B. Opcjonalnie: 5) Upoważnienie

do podpisywania oferty oraz innych dokumentów lub składania ewentualnych wyjaśnień, związanych z

postępowaniem w sprawie zamówienia publicznego, określające zakres upoważnienia, podpisane przez osoby

uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy. Upoważnienie należy złożyć w oryginale lub

poświadczone notarialnie. Uwaga: Upoważnienie należy załączyć tylko wówczas, jeżeli osoba lub osoby

podpisujące ofertę nie figurują w odpowiednich rejestrach i nie są uprawnione do reprezentowania wykonawcy.

6) Pełnomocnictwo - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego (pełnomocnictwo może wynikać z treści umowy Konsorcjum).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/ (w panelu Ogłoszenia)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Kuźni

Raciborskiej 47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4, pokój nr 2.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.07.2013



27.06.2013 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126731&rok=2013-06-27 6/6

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej 47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4,

pokój nr 4.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


